
令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R5.12.12 1. ＶＥＥｍａ（株） 2,191,400 落札 2,410,540
R5.12.13 2. 斉藤設備機工（株） 2,320,000 0
R6.1.19 3. 新富産業（株） 2,370,000 0

4. 福井ポンプ鑿泉（株） 2,370,000 0
5. 福日機電（株） 2,350,000 0
6. （株）ホクコク地水 福井営業所 2,200,000 0
7. 吉水建機（株） 2,372,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.12.6 1. （有）柿本工務店 1,600,000 落札 1,760,000
R5.12.7 2. （有）岸崎工作所 辞退 0
R6.1.31 3. （株）ＦＵＫＵＩ 1,620,000 0

4. （株）オーイング おおい支店 1,625,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.12.6 1. （株）荒木 2,146,300 0
R5.12.7 2. （株）オーイングおおい支店 2,160,000 0
R6.3.22 3. （株）こんどう 2,150,000 0

4. （株）時岡組 辞退 0
5. （株）ＦＵＫＵＩ 2,130,000 落札 2,343,000
6. （株）フジタ 2,150,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.12.12 1. （有）木村建設 2,840,000 落札 3,124,000
R5.12.13 2. （有）大豊建設 2,870,000 0
R6.3.22 3. （株）ＦＵＫＵＩ 2,851,000 0

4. （株）フジタ 2,855,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.12.12 1. （一社）新生公共嘱託登記土地家屋調査士協会 918,000 0
R5.12.13 2. （公社）福井県公共嘱託登記土地家屋調査士協会 680,000 0
R6.3.29 3. （一社）未来公共嘱託登記土地家屋調査士協会 597,000 落札 656,700

4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

業者名

岡田第１水源取水井洗浄工事 岡田第１水源 岡田 2,390,000 くらし環境課 指名競争

教職員住宅内壁等改修工事 教職員住宅 岡田 1,636,364 学校教育課 指名競争

指名競争あかぐり苑地複合遊具撤去工事 あかぐり苑地 大島 2,181,819 商工観光課

指名競争

不動の滝公園丸太橋修繕工事 不動の滝公園 父子 2,901,000 商工観光課 指名競争

道路改良事業に伴う土地登記業務 小車田線 小車田 1,020,000 建設課

1/2 R5.12.5



令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R5.12.12 1. 京福コンサルタント（株） 5,157,000 0
R5.12.13 2. （株）澤田調査設計 5,100,000 0
R6.3.29 3. （株）セプラン 5,000,000 落札 5,500,000

4. 大樹測量設計（株） 5,090,000 0
5. 富士測量設計（株） 5,110,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 5,120,000 0
7. （株）ワカサコンサル 5,080,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.12.12 1. （有）田渕組 8,420,000 0
R5.12.13 2. （有）木村建設 8,470,000 0
R6.3.29 3. （有）大豊建設 8,380,000 落札 9,218,000

4. （株）ＦＵＫＵＩ 8,410,000 0
5. （株）フジタ 8,410,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争

道路改良事業に伴う測量設計業務 本郷窪瀬上大旗
線

本郷 5,210,000 建設課 指名競争

道路維持補修工事 中川線 本郷 8,510,000 建設課

2/2 R5.12.5


